PREFEITURA  MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
CONCURSO PÚBLICO  02/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

RESOLUÇÃO  n. ° 07/2012

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO  Nº 02/2011

Divulga o gabarito oficial das provas escritas do Edital de Concurso
Público n.º 02/2011, realizadas em 14 de janeiro de 2012.

             A Comissão Coordenadora do Concurso Público, no uso de

suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados:

1 - Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital nº.
02/2011,  resolve tornar público o  Gabarito Oficial das Questões Objetivas das Provas
Escritas do Edital de Concurso Público nº 02/2011 realizada em 14/01/2012.

GABARITO OFICIAL CONCURSO PÚBLICO

ALFABETIZADO
CARGO 01 – OPERÁRIO DE SERVIÇÕS GERAIS (Homens)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B A A D C B B D

CARGO 02 – VIGIA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D B A A C D D A B

NÍVEL MÉDIO

CARGOS 03 E 04 – MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR (KM 14 E PAIQUERÊ)
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A A C D D C A B A C D B D A C B D A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C D B D D A B A B C B C A D A A B C

CARGO 05 – AGENTE DE PATRIMÔNIO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A A C D D C A B A C D B D A C B D A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D D B A B D A D A C C D B D C B A C

PREFEITURA  MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
CONCURSO PÚBLICO  02/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

CARGOS 06 – TESOUREIRO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A A C D D C A B A C D B D A C B C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A D D C B C A D D C C D A B A X B C D

CARGO 07 – AUXILIAR DE ENSINO NA INFORMÁTICA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A A C D D C A B A C D B D A C B D A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D B D A C B C A D C B B D A C A D B B

ENSINO SUPERIOR   X – ANULADO

CARGO 08 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D B D D A B A D C C X A B X A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C A D D C B B A D D B C A B D C A B

CARGO 09 – PROFESSOR DE MATEMÁTICA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D B D D A B A D C C X A B X A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C C A D A B D A A C B B C D C A D C B

CARGO 10 – PROFESSOR DE CIÊNCIAS (40H)
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D B D D A B A D C C X A B X A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D B B D C A A B D D C A B C D C B A

CARGO 11 – PROFESSOR DE CIÊNCIAS (10H) – Não Houve Inscritos
CARGO 12 – PROFESSOR DE HISTÓRIA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D B D D A B A D C C X A B X A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D D A B B A D B C A C C D A B A D B C

PREFEITURA  MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
CONCURSO PÚBLICO  02/2011

INSTITUTO O BARRIGA VERDE

CARGO 13 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (20H)
CARGO 14 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (40H)
CARGO 15 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHAREL)
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D B D D A B A D C C X A B X A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D B C A D A A B C C D B A C D A B B C

CARGO 16 – PROFESSOR DE ARTES
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D B D D A B A D C C X A B X A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D A B B C D B A C C B A D D B A C B D

CARGO 17 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D B D D A B A D C C X A B X A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C B D D A C C A D B C D D A B A A C B

CARGO 18 – NUTRICIONISTA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D B D D A B A D C C X A B X A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C D A B A B C D D A A B C D B C A D C B

CARGO 19 – ENGENHEIRO AGRONÔMO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C D B D D A B A D C C X A B X A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D A C D B B A D C D A B C D C A A B D

Capão Alto,  19 de Janeiro de 2012

Presidente da Comissão